
TAHI , I tTA  TKONOM{CKA
} ZAPÁ.Di lcESHE

{Jt{tv[fre'TY
v p le$t

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

, , Y , ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměňení :
Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Akademickf rok 2016112017

Liudmila YANKOUSKAYA

Systémy projektového Íízení

Řízení rozsahu projektu

doc. Ing. JiŤí Skaliclry' CSc.
zča v Pbnio Fakulta ekonomická

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cíl práce
B) Metodickf postup vypracovéní práce
C) Teoretick;i základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcti)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéní ptáce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, riroveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqi postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky ptáce
o) Celkoqi dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l dobŤe

Stručné zdrlvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:.

Zadfuí prárce je sp|něno pouze z větší ěásti, protože v praktické části bakalráňské práce chybí procedura
Ťízení zn.ěn konkréÍťho p.j"kh.'. Po obsahové strrínce je tŤeba prríci vytknout: na sfo. 15 je chybné
rozdělení zdrojri, kapitola 1.4 Náwh pro Ťízení riák (v teoretické části) vykazuje Ťadu poďvností, napŤ.
str. 25 kapitola Identifikace riák obsahuje větu ,,Yycbázime z... aktuáhího semamu rizik.'', pŤi čemž
kolem identifikace je shromáždit rizika a vytvoŤit senam riÁk;' str. 28 Plrínovríní rizLk??, pŤi čemž by

se mělo jednat o ošetŤení rizik'jakje dále uvedeno; bod 3 Mitigate je však popsán chybně.
Po formální stránce práce na slabe urovni, a to beru v rivahu, že čeština není mateŤshÍm jazykem
autorky. Takové chyby' jako na str. 24 v textu ťi otazríky a netiplnf sezram z*ratek by se neměly
wskvtnout.

4
D
D
D
!
X
!n
!
!
!
!n
Dnn

3
tr
D
!
!
!xxx
!x
Xx
X
Dx

2x
X
Extr
!
!
!
X
!
!
!
!
!n

I
!nn
ftr
!
!
!
!
!
!
!
!
!tr

N
n
T
D
!
!
!
!n
!
!
!nn
Xn



fu . FA*UITA Efi'H't||ctá
ffi ffi } zÁFADucEst{É
m ffi $iltvEnzlTY
ffi v Ft.zHI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázlcy a pňipomínlcy k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě:3

1 . Popište Íízeru rizik u projektu
z.Jaké typy zdrojrl se mohou v projektu vyskytrrout ?

V Plzni, dne lO.kvěfira 2Q1-7 tele

Metodické pomámky:
'ktknutim na pole vyberte požadovan;f kvaliťrkační stupeĎ.
') stručně zdrivodněte nawhovan;f klasifikační stupeř, odrivodnění 4pracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otázky a pŤipomírrky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě aŽfriotázky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannj tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22. s.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bft opaťen vlastnoručním podpisem modĚe (pro rozezrárrí originálu).


